
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 

        18  декабря  2020 года                            с.Чоя                  №  658 

О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального  

образования «Чойский район» 

от 10 августа 2016 года № 204  

«Об утверждении Положения   

об антинаркотической комиссии  

муниципального образования   

«Чойский район» и её состава» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с 

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования 

«Чойский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 

муниципального образования «Чойский район»  от 10 августа  2016 года  № 204 

«Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии  

муниципального образования «Чойский район» и ее состава» следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии  муниципального 

образования «Чойский район»: 

- Хлебову  А.С. – врача психиатра-нарколога БУЗ РА «Чойская РБ»; 

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии  муниципального 

образования «Чойский район»: 

- Глупакова Ф.В.  – врача психиатра-нарколога БУЗ РА «Чойская РБ» (по 

согласованию); 

- Толстых М.А. - директора  Казенного учреждения «Центр занятости 

населения Чойского района» (по согласованию). 

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  декабря  2020 года.  

 
Глава муниципального образования  

             «Чойский район»                                                                   М.Ю. Маргачёв     

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


